
 

 

 

ESTADO DO PARÁ 

Prefeitura Municipal de Aveiro 

  

PORTARIA Nº. 0111/2019 – GAB/PMA 
 
 

O Sr. VILSON GONÇALVES, Prefeito Municipal 

de Aveiro, Estado do Pará, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas por lei 

etc. 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º - NOMEAR a Sra. CRISLENE GRICÉIA NASCIMENTO DE SOUSA, 

Enfermeira, brasileira, portadora do RG: 3538743-SSP/PA e CPF: 647.449.812-91, 

para exercer o cargo de Coordenadora da Atenção Básica e Vigilância em Saúde do 

Município de Aveiro.  

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos ao dia 25/02/2019, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Aveiro, 27 de Fevereiro de 2019. 

 

 

 

 

VILSON GONÇALVES 

Prefeito Municipal de Aveiro 

 
 
 
Ciente: 
 
_______/_______/___________. 
 


